Si vero deus quicquam tam vehementer animam moueret ut statim quamdam perfectionem iusticie assequeretur sicut fuit in ouersione pauli adhibita etiam exterius admirabili visione et prostratione aliorum circumstantiis miraculosis tunc talis iustificatio miraculosa diceretur. **T**ouersio pauli tanquam miraculosa in ecclesia commemoratur celebriter. **Q**uare vero deus non concurrat semper ad iustificandos impios cum similibus signis uero interest nostra disiudicare. **N**obis satis esse debet quia post facinora et delicta postquam inueterata mala quoadcunquam uoluerimus gratiam eius et caritatem nobis conciliare semper ad uota illum inueniemus patum non differre animam peccatricem si eam concupiscit uiderit iustam facere. **R**eddate ergo purificatores ad cor et cognoscite miseriam aiarum uestrarum. **V**idete pericula inferni que uobis imminet. **C**ogitate clementiam mansuetudinem pietatem et misericordiam omnipotentis dei et exeuntes ueterem hominem reuertimini ad illum et agite penitentiam ut sic obtineatis gratiam in partem et in futuro eterna gloria. **A**men. **F**eria quinta post dominicam in septuagesima. **D**e complacencia que habet deus quando peccatores reuertuntur ad penitentiam.

Quod dilecti pulsantis. **A**pi mibi soror mea sponsa iterum ubi es. **E**x cogitat creator noster deus semper homines saluos facere non solum iustos sed peccatores si eorum malicia non obstat quos et si uocet cum misericordia ut dictum est in prebeteri sermone excitat adhuc ut ad penitentiam reuertantur cum uoce complacencie. **Q**uid enim signis manifestissimis sumam habere complacenciam de ouersione peccatorum. **N**am non solum peccata illis remittit sed adhuc copiosa beneficia illis clementissime tribuit. **Q**uobrem in partem sermone colligere uolo qui sint effectus diuine complacencie qui se quoniam penitentiam anime audientis uocem dilecti sponsi. **E**t notabo tres principales effectus.

Primus de bonorum restitutio. **Q**uod deus restituit peccatores bonis peccatis. **S**edus angelorum letificatio. **T**ertio propter complacenciam quam habet deus illorum ouersione omnia bona que fuerant pro peccatis mortificata.

Primus effectus qui sequitur ad ouersionem peccatoris in quo reuertitur complacencia dei de bonorum restitutio. **S**edum enim doctrinam theologorum sic de me. **v**il. dñi boni. et aliorum di. **iii**. quarti li. **D**eus restituit penitenti opera per culpam mortificata que antea uiua fuerat. **A**d quod clarius intelligendum notanda sunt tria. **P**rimum notandum quod omnia opera bona in caritate facta adueniente mortali culpa mortificantur et tepidantur sed illud **Ezechiel. xviii**. **S**i auerterit se iustus a iusticia sua et fecerit iniquitatem secundum deum abhominaciones que operari solent impius. **N**unquam uiuet. **Q**uis iusticie eius que fecerat non recordabuntur. **S**edum notandum quod cum dicitur in scriptis deum non recordari ut in prefata auctoritate aue nescire ut **Matth. xxv**. **N**escio uos. sic est intelligendum quod non recordatur aut nesciat illos quos non approbat ut remuneracione dignos